

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO *PRODUCT SPECIFICATION*

DATA DI EMISSIONE / *EMISSION DATE* 05/06/2025

1. Codifica / *Identification*

	Denominazione prodotto / <i>Product</i>	Tarallini al finocchio
	Linea / <i>Line</i>	Linea astuccio avana / <i>Avana box line</i>
	Denominazione di vendita / <i>Sale name</i>	Prodotto da forno / <i>Bakery product (snack)</i>
	Marchio / <i>Brand</i>	Tarall'Oro
	Riferimenti certificazioni di prodotto / <i>Certification of product</i>	VeganOk Azienda n.0299 / <i>VeganOk Company n.0299</i>
	Prodotto e confezionato da / <i>Produced by</i>	Pastificio Di Bari TARALL'ORO S.R.L. S.S.100 Zona P.I.P. Km 33,00 - 70010 Sammichele di Bari (BA) - Italy
	Codice articolo / <i>Item code</i>	768 12
	Codice EAN / <i>EAN code</i>	8003007823872

2. Caratteristiche / *Characterization*

Descrizione prodotto / <i>Product description</i>	Prodotto dalla forma tondeggiante a ciambella di circa 2,5 cm / <i>Produced with a round donut shape, size about 2,5 cm</i>
Ingredienti / <i>Ingredients</i>	Farina di grano tenero tipo "00", olio di girasole altoleico, sale, olio extravergine di oliva, 0,8% semi di finocchio / <i>Tender wheat flour, high-oleic sunflower oil, salt, extra virgin olive oil, 0,8% fennel seeds</i>
Allergeni / <i>Allergens</i>	Glutine (grano) / <i>Gluten (wheat)</i> Può contenere tracce di soia, sesamo, senape / <i>May contain traces of soy, sesame, mustard</i>
Paese di origine del grano / <i>Wheat country of origin</i>	Italia / <i>Italy</i>
OGM / <i>GMOs</i>	Non si utilizzano materie prime derivanti da OGM / <i>GMO free</i>
Termine minimo di conservazione (TMC) / <i>Expiry date</i>	12 mesi espresso in GG-MM-AAAA / <i>12 months written in DD-MM-YYYY</i>
Shelf life / <i>Shelf life</i>	10 mesi / <i>10 months</i>
Quantità nominale / <i>Net weight</i>	250 g / <i>250 grams</i>
Codifica del lotto / <i>Batch codification</i>	L. YY DDD YY: anno di produzione DDD: numero progressivo giornaliero / <i>YY: year of production and DDD: daily sequence number</i>
Posizione di stampa del lotto / <i>Position of the printed batch</i>	Top della confezione / <i>Top of the box</i>
Modalità di conservazione / <i>Preservation</i>	Conservare in luogo fresco e asciutto / <i>Store in a cool, dry place</i>

3. Destinazione e modalità d'uso del prodotto / *Destination and mode of use of the product*

Il prodotto è destinato all'alimentazione umana, escluse le categorie protette. L'uso da parte del consumatore prevede il consumo diretto / *The product is intended for human consumption, excluding the protected categories. The use by the consumer requires provides for direct consumption*

4. Parametri chimico-fisici / *Chemical – phisical parameters*

Umidità / <i>Moisture</i>	< 3,50 %
---------------------------	----------

Pastificio Di Bari TARALL'ORO S.R.L.
Strada Statale 100, Zona P.I.P. Km 33 - 70010 Sammichele di Bari (BA) Italy
Ph. +39 080 8916362 - Fax +39 080 8912838

www.taralloro.it

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO *PRODUCT SPECIFICATION*

DATA DI EMISSIONE / *EMISSION DATE* 05/06/2025

Caratteristiche organolettiche / <i>Tasting notes</i>	Odore naturale del pane, consistenza friabile, gusto di biscotto salato al finocchio, colore dorato con visibili semi di finocchio / <i>Natural smell of bread, taste of fennel seeds salty biscuit, golden colour with visible fennel seeds</i>
---	--

5. Parametri microbiologici / *Microbiological parameters*

I valori si riferiscono al prodotto correttamente conservato fino al termine della shelf-life / *The values refer to the product properly stored until the end of the shelf-life*

Bacillus Cereus / <i>Bacillus Cereus</i>	<10 UFC/g / <10 CFU/g
Staphylococcus Aureus / <i>Staphylococcus Aureus</i>	<10 UFC/g / <10 CFU/g
Escherichia coli / <i>Escherichia Coli</i>	<10 UFC/g / <10 CFU/g
Salmonella spp. / <i>Salmonella spp.</i>	Assente in 25 g / <i>Absent in 25g</i>
Listeria Monocytogenes / <i>Listeria Monocytogenes</i>	Assente in 25 g / <i>Absent in 25g</i>
Lievit e muffe / <i>Yeast and molds</i>	<100 UFC/g / <100 CFU/g

6. Dichiarazione nutrizionale / *Nutritional declaration*

	Valori medi per 100 g <i>Average values for 100 g</i>	Per porzione 40 g <i>Per serving 40 g</i>	% GDA <i>%GDA</i>
Energia / <i>Energy value</i>	1861 kJ 442 kcal	744 kJ 177 kcal	9 %
Grassi Totali / <i>Total fat</i>	12,2 g	4,9 g	7 %
- di cui saturi / <i>saturated fat</i>	1,5 g	0,6 g	3 %
Carboidrati / <i>Carbohydrate</i>	73 g	29 g	11 %
- di cui zuccheri / <i>Sugar</i>	1,9 g	0,8 g	1 %
Fibra / <i>Fiber</i>	1,6 g	0,6 g	-
Proteine / <i>Protein</i>	9,6 g	3,8 g	8 %
Sale / <i>Salt</i>	2,1 g	0,8 g	13 %

7. Packaging / *Packaging*

Descrizione confezione / <i>Packaging description</i>	Sacchetto trasparente in polipropilene termosaldato, in astuccio di cartone / <i>Transaprent polypropylene thermowelded bag, in carton box</i>
Imballo primario / <i>Primary packaging</i>	PPCX 20 – PPCX 25

Dimensione confezione (largh. x profondità x altezza) / <i>Packaging dimension (lenght x width x height)</i>	9,5 x 6,3 x 18 cm
Peso netto / <i>Net weight</i>	250 g
Peso lordo / <i>Gross weight</i>	275 g
Indicazioni di smaltimento / <i>Disposal information</i>	Sacchetto: PP 5 (plastica) / <i>Bag: PP5 (plastic)</i> Atuccio: PAP21 (carta) / <i>Box: PAP21 (paper)</i>
Imballo secondario / <i>Secondary packaging</i>	Cassa Americana in cartone ondulato / <i>American wallpaper box</i>

8. Dati logistici / *Logistic data*

Unità di vendita / <i>Sale unit</i>	1 cartone contenente 12 confezioni / <i>1 carton containing 12 pcs</i>
Codice ITF cartone / <i>ITF code</i>	38003007823873

Pastificio Di Bari TARALL'ORO S.R.L.

Strada Statale 100, Zona P.I.P. Km 33 - 70010 Sammichele di Bari (BA) Italy

Ph. +39 080 8916362 - Fax +39 080 8912838

www.taralloro.it

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO *PRODUCT SPECIFICATION*

DATA DI EMISSIONE / *EMISSION DATE* 05/06/2025

Dimensione cartone (larghezza x lunghezza x altezza) <i>/ Carton dimension (length x width x height)</i>	39 x 20 x h 19,5 cm – art.AVANA
Peso netto cartone / <i>Carton net weight</i>	3 kg
Peso lordo cartone / <i>Carton gross weight</i>	3,6 kg
Cartoni per strato / <i>Cartons per layer</i>	12
Strati per bancale / <i>Layer per pallet</i>	10 (5+5)
Cartoni per bancale / <i>Cartons per pallet</i>	120
Numero di confezioni per bancale / <i>Pcs per pallet</i>	1440
Dimensione pallet / <i>Pallet size</i>	EPAL 120 x 80 x h 225 cm *PALLET SOVRAPPOSTI
Peso pallet / <i>Pallet weight</i>	482 kg
Protezione esterna pallet / <i>External protection pallet</i>	Film estensibile / <i>Shrink-wrap</i>

Emesso dal Responsabile Qualità: / *Issued by Quality Manager:* Dott.ssa Claudia Morgese

Verificato dal Technical Manager: / *Verified by Technical Manager:* Dott. Domenico Di Bari

Pastificio Di Bari TARALL'ORO S.R.L.

Strada Statale 100, Zona P.I.P. Km 33 - 70010 Sammichele di Bari (BA) Italy

Ph. +39 080 8916362 - Fax +39 080 8912838

www.taralloro.it